
令和４年２月１５日

第３学年保護者 様

都城市立祝吉中学校

校長 鹿島 庄一郎

第７５回卒業証書授与式について（ご案内）

春寒の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと思います。

日頃から本校の教育活動に対するご協力に、感謝申し上げます。

さて、この度のお子様のご卒業誠におめでとうございます。保護者の皆様のお慶びは

いかほどかと拝察いたします。

つきましては、第７５回卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。

ぜひご出席いただき、３年生の輝かしい前途を祝福してくださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 令和４年３月１６日（水）

（１） 保護者受付 ８：１０ ～ ８：３０ （受付 地区体育館）

（２） 保護者入場 ～ ８：３０

（３） 開 式 ８：５５

（４） 閉 式 ９：４５

学級活動 （帰りの会を含む）

１０：１０～１１：２０

２ 場 所 本校 体育館

３ その他

（１） スリッパ及び靴を入れる袋をご持参ください。

（２） 駐車場として晴天時のみ運動場を開放します。南東側入口より係の指示に従って

進入してください。なお、周辺の混雑防止のため、南側（オートバックス側）から

の進入のみとします。駐車場の解錠時間は、８：００とします。お帰りの際は左折

での退場にご協力下さい。校内の駐車場は、駐車禁止です。なお、学校周辺の道路

はすべて駐車禁止ですので、ご注意ください。

（３） コロナウィルス感染拡大防止の為、出席は各家庭１名のみでお願いします。事前

に検温を行い、３７度５分以上の発熱や風邪症状がある場合は、出席をご遠慮くだ

さい。学校内では必ずマスクを着用してください。

※ コロナウィルスの感染拡大の状況により、参加人数・内容・日程等の変更の場合も

あります。事前にホームページ等を通じて連絡をいたしますので必ず確認をしてくだ

さい。


